Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019
	№
	105-па

п. Каркатеевы
О  признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 04.10.2011 № 107-па

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 04.10.2011 № 107-па «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнение оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      А.В. Архипов